
          

 

         
УКРАЇНА

         ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

4 березня  2021 року          м. Чернігів № 109     

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету 
Чернігівської  міської  ради 
від 28 вересня 2016 року № 419 
«Про затвердження мережі міських 
автобусних маршрутів загального
користування»

 Відповідно до підпункту 10 пункту а) статті 30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 7 Закону України «Про 
автомобільний транспорт», з метою поліпшення забезпечення пасажирських 
перевезень мешканців міста виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 1. Внести наступні зміни до рішення виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 28 вересня 2016 року № 419 «Про 
затвердження мережі міських автобусних маршрутів загального 
користування»: 

1.1. Викласти окремі пункти мережі міських автобусних маршрутів 
загального користування в місті Чернігові (далі – Мережа) у наступній 
редакції: 

 № 
 з/п 

 Номер 
 маршруту  Назва автобусного маршруту 

 1  1  «Епіцентр – Дачі (Ст. Білоус)» 
 …  …  … 
 11  15  «Забарівка – пляж «Золотий берег»» 
 …  …  … 
 29  36  «Залізничний вокзал – Дачі (Жавинка)» 
 …  …  … 
 33  43  «Олександрівка – вул. Старобілоуська» 
 …  …  … 
 36  47  «Залізничний вокзал – Дачі (Якубівка)» 
 …  …  … 



1.2. Виключити з Мережі наступні пункти: 

 № 
 з/п 

 Номер 
 маршруту  Назва автобусного маршруту 

 …  …  … 
 2  2  «Дитячий світ – Дачі (Рівнопілля)» 
 …  …  … 
 10  14  «Залізничний вокзал – Яцево» 
 …  …  … 
 17  22  «Вул. Захисників України – Дачі (Рівнопілля)» 
 …  …  … 

 21  24-а  «Залізничний вокзал – вул. Захисників України 
 (через Півці)» 

 …  …  … 
 37  9  «Лікеро-горілчаний завод – Дачі (Жавинка)» 
 …  …  … 

2. Прес-службі міської ради (Чусь Н. М.) забезпечити оприлюднення 
цього рішення. 
 3. Рішення набуває чинності з моменту прийняття. 
 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А. 

Міський голова                                                                       В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                            О. ЛОМАКО


		Латина В.В.
	2021-03-05T09:40:21+0000
	Латина В.В.
	barCode




